
S A D R Ž A J

Broj 12  –  Godina VI  –  Vrbovec, 14. studenoga 2023.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

21. Pravilnik o II. izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 
tijela Grada Vrbovca 347

AKTI GRADONAČELNIKA

21.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), članka 44. stavka 3. alineje 9. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 9/21), na prijedlog pročelnika Upravnog odjela 
za razvoj grada, Gradonačelnik Grada Vrbovca dana 
14. studenoga 2023. donosi

P R A V I L N I K 
o II. izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 
Grada Vrbovca

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 6/23 i 9/23) -  
UNUTARNJE USTROJSTVO I SISTEMATIZACIJA RADNIH 
MJESTA, koji se nalazi u prilogu Pravilnika, u dijelu 3. 
UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA, radno mjesto 
pod broj 3.3.1. VODITELJ ODSJEKA ZA KOMUNAL-

NO REDARSTVO, u OPISU RAZINE STANDARDNIH 
MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA, u dijelu 
POTREBNO STRUČNO ZNANJE, toč. 1. mijenja se i 
glasi: »1. Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij prirodne, biotehničke ili 
društvene znanosti«.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/23-02/06
URBROJ: 238-32-02/01-23-20
Vrbovec, 14. studenoga 2023.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 12/2023.Stranica 348

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


